
米沢興譲館高等学校                    平成２２年 ７月１２日 
 剣道部無学会 会員各位 

山形県立米沢興譲館高等学校 

剣道部無学会第２６回総会のご案内 
無学会会長 工藤亮介 

 
 初夏の候、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は無学会の諸活動にあたり多大なるご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
 さて、第２６回無学会総会を下記の日程・要領にて開催いたします。ご多忙中のことと

は存じますが、多数のご出席を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
１ 期 日  平成２２年 ８月１４日（土） 
 
２ 会 場  米沢興譲館高等学校 剣道場 および 「東京第一ホテル米沢」 
 
３ 日 程  １２：３０ 受付開始 
       １３：００ 鈴木愛梨先生稽古会 
              高畠高等学校剣道部監督：鈴木愛梨先生による稽古指導を

いただきます。 
       １４：３０ 現役・ＯＢ対抗試合 
       １５：００ 合同稽古会 
       １６：００ 稽古会終了 
 
       １８：００～ 第２６回総会（東京第一ホテル米沢にて） 
       １８：３０～ 記念式典・懇親会 
 
４ その他 
 ・懇親会会費は５千円です。総会時にご持参ください。 

・ブログによる総会案内、出席の受付を行っております。 
http://samidare.jp/mugakukai/ 
 

※ 出欠のご返事は、同封のはがきまたはメールにて 

８月５日（木）必着 でお願い致します。 

http://samidare.jp/mugakukai/


年会費納入のお願い 
 日頃、会員の皆様には、無学会の諸活動にあたり多大なるご理解とご協力を賜り、誠に

ありがとうございます。 
 さて、第２６回総会を来月に控え、今年度の会費の納入についてご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。近年、会費の納入率が低下しており、会の活動に支障を来たす場面

も出てきておりますので、宜しくお願い申し上げます。 
 なお、すでに今期の会費を納入していただきました方には、その旨、封筒に記載されて

おりますのでご確認ください。 
   
 
 
 
 
 
 

○ 納入方法 
当日総会に出席の方・・・当日、受付で納入してください。 
当日欠席の方・・・・・・同封の振込み用紙にて納入してください。 

 
 
☆ 問い合わせ・連絡先 
 

無学会事務局長 佐藤詠一（昭和６２年度卒） 
 〒９９２－００３９   米沢市門東町２丁目８－１７ 
              TEL ０２３８－２１－２３３３ 
              FAX ０２３８－２６－４６２６ 
              携帯電話 ０８０－５５６４－３１５７ 
              Ｅmail  ywdgr364@yah oo.co.jp 
 
 勤務先  
 〒９９２－００２７ 米沢市駅前４丁目３－５１ 
   米沢市立第一中学校  TEL ０２３８－２３－３３８３ 
              FAX ０２３８－２２－８１０５ 

年会費（無学会会則第８条の１） 
「無学会員の年会費は１口１０００円とし、次の区分に従う」 
  年齢３０歳以上の会員・・・５口以上 
  年齢３０歳未満の会員・・・３口以上 
  年齢７０歳以上の会員・・・３口以上 

mailto:ywdgr364@yahoo.co.jp

